
Evidenční

číslo

 Název Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 135V06500

SMVS V 16 110Identifikační údaje podmnožiny výdajového subtitulu

Útvar (organizace) příslušného správce rozpočtové kapitoly, který zajišťuje realizaci

Název útvaru (organizace)

Adresa sídla - název ulice

Adresa sídla - název obce

IČ    

č.p.  

PSČ 

Ministerstvo zdravotnictví 00024341

Palackého náměstí 375/4

Praha 12800

Osoby pověřené správou

E - mailTelefonPracovní zařazeníPověřená osoba Název funkce

Vedoucí týmu Mgr.  Kateřina Grygarová ředitelka EFI 224972940 Katerina.Grygarova@mzcr.cz

Zástupce vedoucího týmu Ing.  Jana Benešová vedoucí oddělení EFI/5 224972661 Jana.Benesova@mzcr.cz

Správce dat IS Ing. Petr   Kovář referent EFI/5 224972638 Petr.Kovar@mzcr.cz

Právní formy účastníka

 Kód Název 

325 Organizační složka státu

332 Státní příspěvková organizace ze zákona

podpis :09.11.2021

257043123telefon :Ing. Jakub Haas

Ing. Helena DoktorováSchválil :

Vypracoval :

Schvalující útvar: Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

podpis :04.11.2021

224972661

datum :

telefon :

Mgr. Kateřina GrygarováSchválil :

Ing. Jana BenešováVypracoval :

Útvar správce: Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

datum :

13.12.2021 (11:11:58)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 135V06500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 120SMVS Harmonogram přípravy a realizace podmnožiny výdajového subtitulu

Číslo

řádku
Termíny Odpovídá Zahájení Ukončení

Závaznost

ukončení

Vypracování návrhu dokumentace Správce PG 01.05.2017 31.08.201710010 Není

Vypracování návrhu změny dokumentace Správce PG 01.10.2021 01.11.202110030 Není

Realizace Správce PG 31.10.2017 30.06.202210050 MAX

Vypracování návrhu závěrečného vyhodnocení Správce PG 01.07.2022 31.12.202210055 MAX

Předložení návrhu závěrečného vyhodnocení  MF, nebo vládě Správce PG 01.01.2023 31.03.202310060 MAX

09.11.2021Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil 04.11.2021Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

13.12.2021 (11:11:59)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 135V06500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 140SMVS Cíle podmnožiny výdajového subtitulu

Plnění povinností ze zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, kdy se jedná o rekonstrukce a obnovy stavebních 

částí budov přímo řízených organizací (KHS, ZÚ a SZÚ) včetně provozovaných technologií. 

Dodržování energetického zákona č. 458/2000 Sb., tzn. udržovat elektrická zařízení ve stavu, který odpovídá právním předpisům a technickým normám a plnit povinnosti 

dané zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. 

Při obměně vozového parku respektovat usnesení vlády o Národním programu snižování emisí ČR č. 978 ze dne 2. prosince 2015.

09.11.2021Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil 04.11.2021Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

13.12.2021 (11:11:59)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 135V06500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 141SMVS Indikátory podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Měrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

Výchozí

hodnota

Cílová

hodnota

MAX 30.6.202237005 Průměrné stáří vozového parku Ne 8,00rok  12,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

04.11.2021

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

09.11.2021

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

13.12.2021 (11:11:59)



Evidenční

číslo
Název 135V06500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 142SMVS Parametry podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název HodnotaMěrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

MIN 30.06.202236004 administrativní a provozní prostory včetně rozvodů Ne 9 105,00m2

MIN 30.06.202236005 dopravní prostředky Ne 153,00ks

MIN 30.06.202236006 klimatizační jednotky Ne 25,00ks

MIN 30.06.202236007 nemovitý majetek - koupě Ne 812,00m2

MIN 30.06.202236008 obvodové a střešní pláště Ne 10 900,00m2

MIN 30.06.202236009 rekonstrukce kotelen, otopných systémů Ne 3 500,00m2

MIN 30.06.202236010 rekonstrukce venkovních prostor Ne 995,00m2

MIN 30.06.202236011 výtahy, plošiny Ne 3,00ks

MIN 30.06.202236020 ostatní stroje a zařízení Ne 10,00ks

MIN 30.06.202236022 sanace zdiva Ne 950,00m2

MIN 30.06.202236023 projektová dokumentace Ne 4,00ks

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

04.11.2021

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

09.11.2021

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

13.12.2021 (11:11:59)



Evidenční

číslo
Název 135V06500Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 170SMVS

Částky jsou uvedeny v Kč.

Bilance potřeb a zdrojů podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Celkem
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost20252024202320222021 Před 2021

 Od 1.1. 

2026

ne701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 050 000,00 2 050 000,00

ne709s  9 480 000,00Náklady budov a staveb  55 794 000,00 46 314 000,00

ne711s  9 863 000,00Náklady na stroje, zařízení a inventář  58 137 564,03 48 274 564,03

max74ps  19 343 000,00SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  115 981 564,03 96 638 564,03

max7570  17 330 000,00VDS - rozpočet kapitoly správce programu  67 834 260,80 50 504 260,80

max7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  38 685 303,23 38 685 303,23

757s  17 330 000,00Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  106 519 564,03 89 189 564,03

min767s  2 013 000,00Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  9 462 000,00 7 449 000,00

max79zs  19 343 000,00SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  115 981 564,03 96 638 564,03

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

04.11.2021

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

09.11.2021

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

13.12.2021 (11:11:59)


